
第 46 回電話応対コンクール 

鹿児島県大会参加予定企業様 

      ２ ０ ２ １ 年 ８ 月 ２ ０ 日 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 

鹿 児 島 支 部 

 

第 46 回電話応対コンクール鹿児島県大会の実施方法について（ご案内） 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度開催いたします「第 46 回電話応対コンクール鹿児島県大会」実施方法につ

いてご案内申し上げます。 

鹿児島県内におけるワクチン接種状況や県内感染状況等を鑑み、選手・応援者・観覧者・

スタッフ等の感染リスクを最小限とするため「無観客」での開催といたします。 

つきましては、各企業の応援者（付き添い者含む）・一般の傍聴者等のご入場はお控えい

ただくことといたします。 

また、来賓・選手・審査員・報道関係者等の皆様は、マスク着用・ソーシャルディスタン

ス保持など感染防止対策についてスタッフの指示及び注意事項（別紙）にご理解とご協力を

いただきますようお願いいたします。 

 なお、当日の模様は「ライブ配信」することとしておりますのでご覧いただければ幸いで

す。 

ただし、今年度の会場（かごしま県民交流センター）の閉鎖など県からの要請があった場

合は遠隔での競技となる場合もあることをご了承願います。 

 今後の「第 46 回電話応対コンクール」開催に関する情報等につきましては、ユーザ協会

鹿児島支部ホームページへ掲載いたします。 

 大会までのご健康とご活躍を心からお祈りいたします。 

  

 

 

 

                             本件問い合わせ先 

                          （公財）日本電信電話ユーザ協会 

                            鹿児島支部（099-222-7742） 



《別紙》 

 

 鹿児島県内でのコロナウィルス感染拡大状況が悪化し、「まん延防止等重点措置」が８月

２０日から適用されることになり選手・関係者の感染リスクを抑えるため以下の事項を遵

守するとともに、皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

【電話応対コンクール鹿児島県大会参加者・関係者の皆様へのお願い】 

１．大会当日は、事前に各自検温し発熱（37.5 度以上）症状がある場合参加自粛願います。 

２．大会当日に、「咳」『倦怠感』など体調不良の症状がある場合参加自粛願います。 

３．大会当日以前 2 週間以内に海外渡航歴及び県外への移動がある方は自粛願います。 

４．参加者・関係者は、全員マスク着用で参加願います。 

５．大会当日は、受付前アルコール消毒及び検温実施にご協力願います。 

６．「受付時」「休憩後」「終了・退室時」のアルコール消毒の徹底にご協力願います。 

７．開催中に体調不良（咳・熱等）が見られた場合、お帰りいただく場合もあります。 

８．大会会場等での人と人との間隔保持、換気等にご理解とご協力願います。 

９．その他事務局の指示等にご理解とご協力をお願いいたします。 

 


